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16.250,00PATB250ISO0061ISOTHANE 7MD KG             R$ 357.650,00 R$ 22,01 9,50%

017209 04/01/2023 ARIARTE - ARTINOX 250,00 KG     
       017218 05/01/2023 HERC INDUSTRIA 3.000,00 KG     
       017219 05/01/2023 ISOTEC INDUSTRIA - CONTERMICA 500,00 KG     
       017230 09/01/2023 SOLAR MINAS 250,00 KG     
       017232 09/01/2023 WEG EQUIPAMENTOS 1.250,00 KG     
       017233 09/01/2023 WEG EQUIPAMENTOS 1.500,00 KG     
       017246 09/01/2023 CHIMAFRIO INDUSTRIA 250,00 KG     
       017253 10/01/2023 KLIMA REFRIGERACAO 250,00 KG     
       017306 17/01/2023 EDILSON MOUSINHO (MARINHO) 1.000,00 KG     
       017310 17/01/2023 CHIMAFRIO INDUSTRIA 250,00 KG     
       017312 17/01/2023 L.R. DE CARVALHO - SPRAYJET 500,00 KG     
       017321 18/01/2023 C & M SUL 250,00 KG     
       017326 19/01/2023 KLIMA REFRIGERACAO 250,00 KG     
       017327 19/01/2023 TREVISAN EQUIPAMENTOS 250,00 KG     
       017329 19/01/2023 COMERCIAL I.D.M. LTDA 250,00 KG     
       017382 24/01/2023 KLIMA REFRIGERACAO 250,00 KG     
       017384 25/01/2023 HERC INDUSTRIA 6.000,00 KG     
       017397 25/01/2023 CHIMAFRIO INDUSTRIA 250,00 KG     
       

14.250,00PATB190MOL0001POLY 678 KG             R$ 354.397,50 R$ 24,87 9,42%

017218 05/01/2023 HERC INDUSTRIA 6.270,00 KG     
       017396 25/01/2023 HERC INDUSTRIA 7.980,00 KG     
       

13.000,00PATB250ISO0001ISOTHANE 7M1 KG             R$ 313.180,00 R$ 24,09 8,32%

017210 04/01/2023 NMC DECO INDUSTRIA / GART MOLDURAS 1.250,00 KG     
       017211 04/01/2023 FRIOLAR REFRIGERACAO 250,00 KG     
       017214 04/01/2023 FCI INDUSTRIAL / REDELEASE 250,00 KG     
       017215 05/01/2023 PU MAIS 250,00 KG     
       017217 05/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 500,00 KG     
       017220 05/01/2023 SIMTEC / SPACEMAKER 250,00 KG     
       017228 06/01/2023 TEMPERSOL 250,00 KG     
       017231 09/01/2023 FLUTUARE COMERCIAL / MAZZAPLAST 250,00 KG     
       017248 09/01/2023 TRANSFORM TECNOLOGIA 250,00 KG     
       017252 10/01/2023 SOLETROL 250,00 KG     
       017260 11/01/2023 RV ISOLAÇÕES - ENGEMAX 2.500,00 KG     
       017264 11/01/2023 THERMOSET TECNOLOGIA 250,00 KG     
       017311 17/01/2023 FLUTUARE COMERCIAL / MAZZAPLAST 250,00 KG     
       017319 18/01/2023 FRIOLAR REFRIGERACAO 250,00 KG     
       017320 18/01/2023 THERMOTOTAL 250,00 KG     
       017325 19/01/2023 SÃO LUIZ REFRIGERAÇÃO 250,00 KG     
       017328 19/01/2023 POLGLASS 250,00 KG     
       017330 19/01/2023 TEMPERSOL 250,00 KG     
       017343 19/01/2023 FIBRASIL INDUSTRIA 250,00 KG     
       017356 23/01/2023 POL - INJECT 250,00 KG     
       017361 23/01/2023 FRIOLAR REFRIGERACAO 250,00 KG     
       017363 23/01/2023 LABONIA INDUSTRIA 250,00 KG     
       017364 23/01/2023 ROTTOTANQUES BRASIL 250,00 KG     
       017366 23/01/2023 FLUTUARE COMERCIAL / MAZZAPLAST 250,00 KG     
       017368 23/01/2023 SENNI COMPOSITOS 250,00 KG     
       017375 24/01/2023 ASPERBRAS NORDESTE 250,00 KG     
       017376 24/01/2023 SOLETROL 750,00 KG     
       017381 24/01/2023 KISOLTEC 500,00 KG     
       017388 25/01/2023 ITS TANQUES 500,00 KG     
       017389 25/01/2023 ARTERM ISOLANTES 500,00 KG     
       017390 25/01/2023 ARKOS INOX INDUSTRIA 250,00 KG     
       017392 25/01/2023 LABONIA INDUSTRIA 250,00 KG     
       017394 25/01/2023 PADEIRO 250,00 KG     
       017402 26/01/2023 TEMPERSOL 250,00 KG     
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9.660,00PATB210MOL0040POLY 699 KG             R$ 235.162,20 R$ 24,34 6,25%

017201 03/01/2023 MARCBRAYN 7.980,00 KG     
       017303 17/01/2023 FIBRASCA 1.680,00 KG     
       

8.190,00PATB210RIG0091POLY 911 NG KG             R$ 202.771,80 R$ 24,76 5,39%

017209 04/01/2023 ARIARTE - ARTINOX 210,00 KG     
       017214 04/01/2023 FCI INDUSTRIAL / REDELEASE 210,00 KG     
       017217 05/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 420,00 KG     
       017221 05/01/2023 THERMAN'S AQUECEDORES 210,00 KG     
       017228 06/01/2023 TEMPERSOL 420,00 KG     
       017260 11/01/2023 RV ISOLAÇÕES - ENGEMAX 3.360,00 KG     
       017277 12/01/2023 A AEROJET 630,00 KG     
       017321 18/01/2023 C & M SUL 210,00 KG     
       017327 19/01/2023 TREVISAN EQUIPAMENTOS 210,00 KG     
       017328 19/01/2023 POLGLASS 210,00 KG     
       017330 19/01/2023 TEMPERSOL 210,00 KG     
       017353 23/01/2023 A AEROJET 630,00 KG     
       017368 23/01/2023 SENNI COMPOSITOS 210,00 KG     
       017388 25/01/2023 ITS TANQUES 420,00 KG     
       017389 25/01/2023 ARTERM ISOLANTES 420,00 KG     
       017402 26/01/2023 TEMPERSOL 210,00 KG     
       

7.350,00PAIBCRIG0008 POLY 912 NG KG             R$ 169.417,50 R$ 23,05 4,50%

017371 24/01/2023 ZERO GRAU INDUSTRIA 7.350,00 KG     
       

7.000,00PATB250ISO0004ISOTHANE 7C1 (N) KG             R$ 168.447,50 R$ 24,06 4,48%

017201 03/01/2023 MARCBRAYN 4.000,00 KG     
       017303 17/01/2023 FIBRASCA 1.250,00 KG     
       017401 26/01/2023 MARCBRAYN 1.750,00 KG     
       

5.880,00PATB210MOL0071POLY 675 KG             R$ 165.068,40 R$ 28,07 4,39%

017205 03/01/2023 MEBUKI 840,00 KG     
       017238 09/01/2023 MEBUKI 840,00 KG     
       017251 10/01/2023 MEBUKI 840,00 KG     
       017292 16/01/2023 MEBUKI 840,00 KG     
       017293 16/01/2023 MEBUKI 840,00 KG     
       017355 23/01/2023 MEBUKI 840,00 KG     
       017383 24/01/2023 MEBUKI 840,00 KG     
       

6.930,00PATB210MOL0004POLY 508 NG KG             R$ 139.167,00 R$ 20,08 3,70%

017236 09/01/2023 EDILSON MOUSINHO (MARINHO) 2.100,00 KG     
       017307 17/01/2023 EDILSON MOUSINHO (MARINHO) 2.100,00 KG     
       017374 24/01/2023 EDILSON MOUSINHO (MARINHO) 2.100,00 KG     
       017403 26/01/2023 EDILSON MOUSINHO (MARINHO) 630,00 KG     
       

4.500,00PATB250ISO0013ISOTHANE 7M2 KG             R$ 121.452,50 R$ 26,99 3,23%

017205 03/01/2023 MEBUKI 500,00 KG     
       017238 09/01/2023 MEBUKI 500,00 KG     
       017251 10/01/2023 MEBUKI 500,00 KG     
       017256 11/01/2023 METALPLAST / MIC 250,00 KG     
       017292 16/01/2023 MEBUKI 500,00 KG     
       017293 16/01/2023 MEBUKI 500,00 KG     
       017355 23/01/2023 MEBUKI 500,00 KG     
       017377 24/01/2023 PROCYON EMBALAGENS 250,00 KG     
       017378 24/01/2023 METALPLAST / MIC 500,00 KG     
       017383 24/01/2023 MEBUKI 500,00 KG     
       

4.200,00PATB210MOL0005POLY 420 KG             R$ 107.530,50 R$ 25,60 2,86%

017200 03/01/2023 ECO BRAZIL 1.050,00 KG     
       017244 09/01/2023 ECO BRAZIL 1.050,00 KG     
       017302 16/01/2023 ECO BRAZIL 1.050,00 KG     
       017367 23/01/2023 ECO BRAZIL 1.050,00 KG     
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4.200,00PAIBCRIG0002 POLY 976 NG KG             R$ 103.488,00 R$ 24,64 2,75%

017369 23/01/2023 COFIBRA PINTURA 4.200,00 KG     
       

5.000,00PAIBCSLA0002 POLY SHR 0023 KG             R$ 99.750,00 R$ 19,95 2,65%

017398 25/01/2023 FIBRASCA 5.000,00 KG     
       

3.750,00PAIBCISO0061 ISOTHANE 7MD KG             R$ 86.437,50 R$ 23,05 2,30%

017371 24/01/2023 ZERO GRAU INDUSTRIA 3.750,00 KG     
       

2.940,00PATB210MOL0010POLY D 553 KG             R$ 83.922,30 R$ 28,55 2,23%

017300 16/01/2023 BORRACHAS DAUD EIREL 1.470,00 KG     
       017373 24/01/2023 BORRACHAS DAUD EIREL 1.470,00 KG     
       

2.880,00PATB180SLA0001POLY 303 KG             R$ 71.026,20 R$ 24,66 1,89%

017213 04/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 900,00 KG     
       017283 13/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 900,00 KG     
       017358 23/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 1.080,00 KG     
       

3.000,00PATB250ISO0012ISOTHANE 7C8 KG             R$ 66.127,50 R$ 22,04 1,76%

017200 03/01/2023 ECO BRAZIL 750,00 KG     
       017244 09/01/2023 ECO BRAZIL 750,00 KG     
       017302 16/01/2023 ECO BRAZIL 750,00 KG     
       017367 23/01/2023 ECO BRAZIL 750,00 KG     
       

2.500,00PAIBCISO0001 ISOTHANE 7M1 KG             R$ 65.412,50 R$ 26,16 1,74%

017207 04/01/2023 POLOFRIO 1.250,00 KG     
       017258 11/01/2023 POLOFRIO 1.250,00 KG     
       

2.100,00PAIBCRIG0007 POLY 932 NG KG             R$ 62.485,50 R$ 29,75 1,66%

017295 16/01/2023 SÃO RAFAEL INDUSTRIA 1.050,00 KG     
       017359 23/01/2023 SÃO RAFAEL INDUSTRIA 1.050,00 KG     
       

2.500,00PATB250ISO0075ISOTHANE 7P9 KG             R$ 61.775,00 R$ 24,71 1,64%

017213 04/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 1.000,00 KG     
       017283 13/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 1.000,00 KG     
       017358 23/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 500,00 KG     
       

2.000,00PATB250ISO0008ISOTHANE D 7P3 KG             R$ 57.090,00 R$ 28,55 1,52%

017300 16/01/2023 BORRACHAS DAUD EIREL 1.000,00 KG     
       017373 24/01/2023 BORRACHAS DAUD EIREL 1.000,00 KG     
       

1.470,00PATB210POL0007SPECPOL 907 F KG             R$ 50.391,60 R$ 34,28 1,34%

017278 12/01/2023 LUCKSPUMA 1.470,00 KG     
       

2.100,00PAIBCMOL0097 POLY 177 KG             R$ 45.780,00 R$ 21,80 1,22%

017279 12/01/2023 DURIN INDUSTRIA 2.100,00 KG     
       

2.940,00PATB210MOL0058POLY 603 KG             R$ 43.806,00 R$ 14,90 1,16%

017294 16/01/2023 ESPUMAUTO 1.470,00 KG     
       017357 23/01/2023 ESPUMAUTO 1.470,00 KG     
       

1.300,00PABB50ISO0001 ISOTHANE 7M1 KG             R$ 37.099,50 R$ 28,54 0,99%

017204 03/01/2023 W. NERES MANUFATURA 50,00 KG     
       017217 05/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 50,00 KG     
       017224 05/01/2023 ALFAMEC INDUSTRIA FILIAL 50,00 KG     
       017225 05/01/2023 CEGI COMÉRCIO 100,00 KG     
       017235 09/01/2023 RODOINOX COMERCIO DE TANQUES 50,00 KG     
       017250 10/01/2023 RIO & MAR 100,00 KG     
       017257 11/01/2023 EQUIPAMENTOS GAIVOTA 250,00 KG     
       017262 11/01/2023 IB EQUIPAMENTOS - IRMAOS BARBOSA 50,00 KG     
       017290 16/01/2023 DESART INOX 50,00 KG     
       017315 17/01/2023 CEGI COMÉRCIO 150,00 KG     
       017317 18/01/2023 W. NERES MANUFATURA 50,00 KG     
       017318 18/01/2023 ALFAMEC INDUSTRIA FILIAL 50,00 KG     
       017354 23/01/2023 ISOSER 100,00 KG     
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017362 23/01/2023 IROM TEC COZINHAS 50,00 KG     
       017372 24/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 100,00 KG     
       017393 25/01/2023 RENOVE SOLAR (SILVA & GARCIA) 50,00 KG     
       

1.470,00PATB210RIG0095POLY 912 NG KG             R$ 36.882,30 R$ 25,09 0,98%

017246 09/01/2023 CHIMAFRIO INDUSTRIA 210,00 KG     
       017253 10/01/2023 KLIMA REFRIGERACAO 210,00 KG     
       017310 17/01/2023 CHIMAFRIO INDUSTRIA 210,00 KG     
       017325 19/01/2023 SÃO LUIZ REFRIGERAÇÃO 210,00 KG     
       017326 19/01/2023 KLIMA REFRIGERACAO 210,00 KG     
       017382 24/01/2023 KLIMA REFRIGERACAO 210,00 KG     
       017397 25/01/2023 CHIMAFRIO INDUSTRIA 210,00 KG     
       

1.050,00PAIBCRIG0014 POLY 848 NG KG             R$ 36.487,50 R$ 34,75 0,97%

017281 13/01/2023 RINOFLEX - 3DM COMERCIO 1.050,00 KG     
       

1.050,00PATB210RIG0001RPOLY 911 RB KG             R$ 33.700,80 R$ 32,10 0,90%

017231 09/01/2023 FLUTUARE COMERCIAL / MAZZAPLAST 210,00 KG     
       017263 11/01/2023 ROTTOTANQUES BRASIL 210,00 KG     
       017311 17/01/2023 FLUTUARE COMERCIAL / MAZZAPLAST 210,00 KG     
       017364 23/01/2023 ROTTOTANQUES BRASIL 210,00 KG     
       017366 23/01/2023 FLUTUARE COMERCIAL / MAZZAPLAST 210,00 KG     
       

1.260,00PATB210RIG0132POLY 744 NG KG             R$ 31.437,00 R$ 24,95 0,84%

017210 04/01/2023 NMC DECO INDUSTRIA / GART MOLDURAS 1.260,00 KG     
       

900,00PABB50CAS0102POLY 311 KG             R$ 30.998,00 R$ 34,44 0,82%

017256 11/01/2023 METALPLAST / MIC 500,00 KG     
       017378 24/01/2023 METALPLAST / MIC 400,00 KG     
       

1.260,00PATB210RIG0019POLY 977 NG KG             R$ 29.049,30 R$ 23,05 0,77%

017230 09/01/2023 SOLAR MINAS 210,00 KG     
       017312 17/01/2023 L.R. DE CARVALHO - SPRAYJET 420,00 KG     
       017375 24/01/2023 ASPERBRAS NORDESTE 210,00 KG     
       017381 24/01/2023 KISOLTEC 420,00 KG     
       

1.050,00PAIBCRIG0013 POLY 901 NG KG             R$ 28.843,50 R$ 27,47 0,77%

017207 04/01/2023 POLOFRIO 1.050,00 KG     
       

840,00PATB210RIG00112POLY 847 NG KG             R$ 27.720,00 R$ 33,00 0,74%

017203 03/01/2023 ISOMAIS ISOLACOES 210,00 KG     
       017254 10/01/2023 MW IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS 420,00 KG     
       017261 11/01/2023 ISOMAIS ISOLACOES 210,00 KG     
       

400,00PABB50CAS0003POLY 307 KG             R$ 26.013,00 R$ 65,03 0,69%

017212 04/01/2023 PEDRINHO BANCOS 200,00 KG     
       017245 09/01/2023 PEDRINHO BANCOS 100,00 KG     
       017314 17/01/2023 PEDRINHO BANCOS 100,00 KG     
       

700,00PABB50MOL0049POLY 650 KG             R$ 23.483,00 R$ 33,55 0,62%

017212 04/01/2023 PEDRINHO BANCOS 300,00 KG     
       017245 09/01/2023 PEDRINHO BANCOS 200,00 KG     
       017314 17/01/2023 PEDRINHO BANCOS 200,00 KG     
       

1.000,00PATB250ISO0098ISOTHANE 177 KG             R$ 21.800,00 R$ 21,80 0,58%

017279 12/01/2023 DURIN INDUSTRIA 1.000,00 KG     
       

1.050,00PATB210RIG0067POLY 785 NG KG             R$ 21.714,00 R$ 20,68 0,58%

017395 25/01/2023 POLIFORM 1.050,00 KG     
       

630,00PATB210RIG0078POLY 914 NG KG             R$ 20.374,20 R$ 32,34 0,54%

017211 04/01/2023 FRIOLAR REFRIGERACAO 210,00 KG     
       017319 18/01/2023 FRIOLAR REFRIGERACAO 210,00 KG     
       017361 23/01/2023 FRIOLAR REFRIGERACAO 210,00 KG     
       

630,00PATB210RIG0114POLY 848 NG KG             R$ 19.210,80 R$ 30,49 0,51%
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017313 17/01/2023 LABONIA INDUSTRIA 210,00 KG     
       017363 23/01/2023 LABONIA INDUSTRIA 210,00 KG     
       017392 25/01/2023 LABONIA INDUSTRIA 210,00 KG     
       

700,00PABB20ISO0001 ISOTHANE 7M1 KG             R$ 17.929,00 R$ 25,61 0,48%

017235 09/01/2023 RODOINOX COMERCIO DE TANQUES 20,00 KG     
       017237 09/01/2023 TECNOTERMO 500,00 KG     
       017322 18/01/2023 THERMOTINI 120,00 KG     
       017372 24/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 60,00 KG     
       

620,00PABB20RIG0030 POLY 911 NG KG             R$ 17.123,80 R$ 27,62 0,45%

017202 03/01/2023 DIEGO REIS 20,00 KG     
       017234 09/01/2023 UNINOX REFRIGERAÇÃO 60,00 KG     
       017237 09/01/2023 TECNOTERMO 500,00 KG     
       017372 24/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 40,00 KG     
       

630,00PATB210RIG0107POLY 928 NG KG             R$ 15.939,00 R$ 25,30 0,42%

017376 24/01/2023 SOLETROL 630,00 KG     
       

600,00PASIL0001 POLY-SIL 5440 KG             R$ 15.618,00 R$ 26,03 0,41%

017289 13/01/2023 ANASTACIO (BARUERI) 600,00 KG     
       

420,00PATB210RIG00103POLY 918 NG KG             R$ 13.622,70 R$ 32,44 0,36%

017220 05/01/2023 SIMTEC / SPACEMAKER 210,00 KG     
       017390 25/01/2023 ARKOS INOX INDUSTRIA 210,00 KG     
       

400,00PABB50RIG0091 POLY 911 NG KG             R$ 10.766,00 R$ 26,91 0,29%

017217 05/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 50,00 KG     
       017223 05/01/2023 COMFIBRAS - PULTEC 100,00 KG     
       017262 11/01/2023 IB EQUIPAMENTOS - IRMAOS BARBOSA 50,00 KG     
       017304 17/01/2023 L.C. MELO FUNILARIA 50,00 KG     
       017362 23/01/2023 IROM TEC COZINHAS 50,00 KG     
       017372 24/01/2023 ISOARTI ISOLAMENTO 100,00 KG     
       

350,00PABB50RIG0030 POLY 924 KG             R$ 10.659,50 R$ 30,46 0,28%

017225 05/01/2023 CEGI COMÉRCIO 100,00 KG     
       017315 17/01/2023 CEGI COMÉRCIO 150,00 KG     
       017354 23/01/2023 ISOSER 100,00 KG     
       

300,00PABB50MOL0005POLY 420 KG             R$ 9.729,00 R$ 32,43 0,26%

017255 11/01/2023 SOFT VALE 300,00 KG     
       

300,00PABB50ISO0035 ISOTHANE 7P5 KG             R$ 8.864,00 R$ 29,55 0,24%

017212 04/01/2023 PEDRINHO BANCOS 100,00 KG     
       017245 09/01/2023 PEDRINHO BANCOS 100,00 KG     
       017314 17/01/2023 PEDRINHO BANCOS 100,00 KG     
       

250,00PABB50RIG0001RPOLY 911 RB KG             R$ 8.470,00 R$ 33,88 0,23%

017257 11/01/2023 EQUIPAMENTOS GAIVOTA 250,00 KG     
       

250,00PATB250ISO0158ISOTHANE 7P19 KG             R$ 8.115,00 R$ 32,46 0,22%

017316 17/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 250,00 KG     
       

369,00PABB41SLA0015 POLY 254 KG             R$ 7.822,80 R$ 21,20 0,21%

017385 25/01/2023 UMAFLEX MATRIZ 369,00 KG     
       

250,00PABB50ISO0012 ISOTHANE 7C8 KG             R$ 7.505,00 R$ 30,02 0,20%

017255 11/01/2023 SOFT VALE 250,00 KG     
       

210,00PATB210RIG0131POLY 928 NG / R KG             R$ 6.745,20 R$ 32,12 0,18%

017264 11/01/2023 THERMOSET TECNOLOGIA 210,00 KG     
       

270,00PATB270SLA0010POLY BLEND 005 KG             R$ 6.644,70 R$ 24,61 0,18%

017375 24/01/2023 ASPERBRAS NORDESTE 270,00 KG     
       

250,00PABB50SLA0007 POLY BLEND 005 KG             R$ 6.314,00 R$ 25,26 0,17%

017225 05/01/2023 CEGI COMÉRCIO 50,00 KG     
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017263 11/01/2023 ROTTOTANQUES BRASIL 50,00 KG     
       017264 11/01/2023 THERMOSET TECNOLOGIA 100,00 KG     
       017315 17/01/2023 CEGI COMÉRCIO 50,00 KG     
       

200,00PABB50RIG0047 POLY 833 NG KG             R$ 6.245,00 R$ 31,23 0,17%

017224 05/01/2023 ALFAMEC INDUSTRIA FILIAL 100,00 KG     
       017318 18/01/2023 ALFAMEC INDUSTRIA FILIAL 100,00 KG     
       

210,00PATB210RIG0071POLY 835 NG KG             R$ 6.083,70 R$ 28,97 0,16%

017343 19/01/2023 FIBRASIL INDUSTRIA 210,00 KG     
       

210,00PATB210RIG0057POLY 833 NG CZ KG             R$ 6.083,70 R$ 28,97 0,16%

017343 19/01/2023 FIBRASIL INDUSTRIA 210,00 KG     
       

210,00PATB210RIG0039POLY 837 NG KG             R$ 5.932,50 R$ 28,25 0,16%

017291 16/01/2023 TEMPERCAL - CONTERMICA 210,00 KG     
       

210,00PATB210RIG0036POLY 770 KG             R$ 5.699,40 R$ 27,14 0,15%

017248 09/01/2023 TRANSFORM TECNOLOGIA 210,00 KG     
       017356 23/01/2023 POL - INJECT 210,00 KG     
       

210,00PATB210RIG0073POLY 911 P KG             R$ 5.667,90 R$ 26,99 0,15%

017320 18/01/2023 THERMOTOTAL 210,00 KG     
       

210,00PATB210MOL0012POLY 702 INC KG             R$ 5.581,80 R$ 26,58 0,15%

017215 05/01/2023 PU MAIS 210,00 KG     
       

210,00PATB210RIG0047POLY 922 NG KG             R$ 5.233,20 R$ 24,92 0,14%

017394 25/01/2023 PADEIRO 210,00 KG     
       

300,00PABB50MOL0105POLY 135 KG             R$ 4.974,00 R$ 16,58 0,13%

017345 20/01/2023 COLCHOES SENSOR 300,00 KG     
       

180,00PATB180CAS0001POLY 312 KG             R$ 4.591,80 R$ 25,51 0,12%

017316 17/01/2023 JOINVILLENSE / STRIBUS 180,00 KG     
       

150,00PABB50RIG0070 POLY 956 NG KG             R$ 4.374,00 R$ 29,16 0,12%

017369 23/01/2023 COFIBRA PINTURA 150,00 KG     
       

150,00PABB50RIG0056 POLY 926 NG KG             R$ 4.374,00 R$ 29,16 0,12%

017369 23/01/2023 COFIBRA PINTURA 150,00 KG     
       

192,00PATB250ISO0035ISOTHANE 7P5 KG             R$ 4.208,64 R$ 21,92 0,11%

017385 25/01/2023 UMAFLEX MATRIZ 192,00 KG     
       

250,00PABB50SLA0080 SPECPOL 2045 F KG             R$ 4.145,00 R$ 16,58 0,11%

017344 20/01/2023 COLCHOES SENSOR 250,00 KG     
       

150,00PABB50ISO0068 ISOTHANE 7MD KG             R$ 3.538,00 R$ 23,59 0,09%

017223 05/01/2023 COMFIBRAS - PULTEC 100,00 KG     
       017304 17/01/2023 L.C. MELO FUNILARIA 50,00 KG     
       

100,00PABB50MOL0040POLY 699 KG             R$ 3.458,00 R$ 34,58 0,09%

017248 09/01/2023 TRANSFORM TECNOLOGIA 50,00 KG     
       017255 11/01/2023 SOFT VALE 100,00 KG     
       

100,00PABB20RIG0013 POLY 932 NG KG             R$ 3.088,00 R$ 30,88 0,08%

017322 18/01/2023 THERMOTINI 100,00 KG     
       

100,00PABB50RIG0007 POLY 771 PR KG             R$ 3.018,50 R$ 30,18 0,08%

017204 03/01/2023 W. NERES MANUFATURA 50,00 KG     
       017317 18/01/2023 W. NERES MANUFATURA 50,00 KG     
       

80,00PABB20ISO0068 ISOTHANE 7MD KG             R$ 1.901,40 R$ 23,77 0,05%

017202 03/01/2023 DIEGO REIS 20,00 KG     
       017234 09/01/2023 UNINOX REFRIGERAÇÃO 60,00 KG     
       

112,00PABB56ISO0001 ISOTHANE 7P5 KG             R$ 1.856,96 R$ 16,58 0,05%

017344 20/01/2023 COLCHOES SENSOR 112,00 KG     
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50,00PABB50RIG0024 POLY 920 KG             R$ 1.628,00 R$ 32,56 0,04%

017235 09/01/2023 RODOINOX COMERCIO DE TANQUES 50,00 KG     
       

50,00PABB50ISO0003 ISOTHANE 7C1 (N) KG             R$ 1.511,50 R$ 30,23 0,04%

017248 09/01/2023 TRANSFORM TECNOLOGIA 25,00 KG     
       017255 11/01/2023 SOFT VALE 50,00 KG     
       

50,00PABB50RIG0071 POLY 923 NG KG             R$ 1.399,00 R$ 27,98 0,04%

017290 16/01/2023 DESART INOX 50,00 KG     
       

50,00PABB50RIG0068 POLY 911 P KG             R$ 1.398,50 R$ 27,97 0,04%

017393 25/01/2023 RENOVE SOLAR (SILVA & GARCIA) 50,00 KG     
       

45,00PABB45SLA0001 POLY SHR 0023 KG             R$ 1.241,10 R$ 27,58 0,03%

017226 06/01/2023 SONOBOM - FTA COLCHOES 45,00 KG     
       

50,00PABB50MOL106 POLY 680 KG             R$ 1.165,50 R$ 23,31 0,03%

017387 25/01/2023 FENIX MOLDES E TECIDOS 50,00 KG     
       

50,00PABB50ISO0156 ISOTHANE 7P18 KG             R$ 1.111,50 R$ 22,23 0,03%

017387 25/01/2023 FENIX MOLDES E TECIDOS 50,00 KG     
       

20,00PABB50MOL0081POLY 611 KG             R$ 718,20 R$ 35,91 0,02%

017214 04/01/2023 FCI INDUSTRIAL / REDELEASE 20,00 KG     
       

20,00PABB20ISO0003 ISOTHANE 7C1 (N) KG             R$ 587,40 R$ 29,37 0,02%

017340 19/01/2023 POL - INJECT 20,00 KG     
       

20,00PABB20SLA0009 POLY BLEND 005 KG             R$ 534,40 R$ 26,72 0,01%

017262 11/01/2023 IB EQUIPAMENTOS - IRMAOS BARBOSA 20,00 KG     
       

5,00PABB05SLA0008 POLY BLEND 005 KG             R$ 125,80 R$ 25,16 0,00%

017320 18/01/2023 THERMOTOTAL 5,00 KG     
       

Total Geral:86 registro(s) 104,40%159.293,00 R$ 3.929.894,00
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